1

SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E PROMOÇÃO
SOCIAL – SETP

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE – CIB/PR

RESOLUÇÃO N.º 003/2011 – CIB

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB, em reunião ordinária

ocorrida em 26 de abril de 2011, no uso de suas atribuições regimentais, e:

RESOLVE:

Art. 1º – Pactuar pela aprovação do Roteiro do Plano Municipal de

Assistência Social 2011 e Roteiro do Relatório de Gestão 2010.

Art. 2º – Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 26 de abril de 2011

                    PUBLIQUE-SE

Niceia Brandão Lemes

Coordenadora da CIB